
A
O ‘

.1:
MHMPP07E645N

OBJ/39/01/000124/2019Č.CESOBJEDNÁVKA
i maní zákona č 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném

" “u
smluvní odměnu.

Číslo VZ (kontrolní/systémové)'.173.2019 [Datum vystavení:
ObjednatelTÍHlavní město Praha 

zastoupené
Mgr. Josefem Macháčkem 
ředitelem odboru bezpečnosti

Disk s. r. o.Dodavatel:

Menšíkovská 1239/10 
160 00 Praha 6

Menšíkovská 1239/10, Praha 6

sídlo:Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

sídlo:

kontaktní
adresa:

nám. F. Kafky 1/16 
110 01 Praha 1

kontaktní
adresa:

ČSOB
Č. účtu 263463912/0300

bankovní
spojení:PPF banka a.s.

č. účtu 27-5157998/6000
bankovní
spojení:

61065579 DIČ: CZ61065579IČO:DIČ: CZ0006458100064581
Mgr. Martin Štěpánek

IČO: Antonín Seidlkontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

220 199 320, 603 851 245236 002 902, 778 707 559
a.seidl@disk-dz.ezmartin.stepanek@praha.eu

„Voda 2019“Zpracování dokumentace dopravních opatření kejvicem

Masaryko^vonáb^ži^pí'^^ oblasTuhc Bezová, Na Mlejnku a U podchodů, včetně

přilehlých ulic. _________ _________——------------- -----------—

Název zakázky:

Předmět plnění:

KčCena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veskere naklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci predmetu plném)

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisu)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

31.5.2019
Mariánské nám. 2/2, Praha 1

90 700,00 Kč

Kč109 047,00 Kč

21 dní po obdržení
daňového dokladu

Termín plnění: 
Místo plnění:

Stránka 1 z 2

mailto:a.seidl@disk-dz.ez
mailto:martin.stepanek@praha.eu


HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor „Kancelář ředitele Magistrátu"

A
PLDA

AGA
A G

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a 

uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění 

včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a 
nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích 
účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registm smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 

kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.
Smluvní sankce:

1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za 
každý započatý kalendářní den prodleni až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.
tJťéí

V Praze dne: !#■

•4
J 7ěx

wígr. Josef Macháček 
itel odboru bezpečnosti

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.
fS^glQU
bíSĚí0 -33831

%
\vyV

V Praze dne: /f'2 3 24 -A? <j6TrTrrT7Fnal) 
■'«r3!?579—^r~

JXX, VsAN vV.UiiřvQZ.CZ

Za Dodavatele:
jméno
funkce

Stránka 2 z 2


